
PF 2024 – Návod

←
←

→

→
← 

←

Tlačítko mění jazyk z angličtiny 
na češtinu a naopak

Když uživatel klikne zde, 
otevře se mu web UMRPUM

Tlačítko stáhne nakreslený 
obrázek s přáním do počítače 
nebo telefonu uživatele

Pokud uživatel chytne myší 
obrázek ruky, může libovolně 
přesouvat textové pole

Tlačítko vytvoří čisté plátno 
a náhodně změní text a barvy

V momentě, kdy se text vypíše celý, 
může uživatel text přepsat a nahradit 
vlastním přáním



1. Uživatel může kreslit pohybem myši nebo pohybem prstu na telefonu. Velikost tvarů ovlivňuje rychlost 
pohybu myši nebo prstu. Barvy se mění podle před vybraných palet. 

2. Text přání se automaticky vypisuje podle přednastavených vět. Uživatel, po tom, co se text na webu 
dopíše může text přepsat svým vlastním přáním. Uživatelem vložený text se nicméně na web neukládá, 
takže uživatelem dopsaný text se nebude objevovat ostatním uživatelům a slouží pouze pro osobní užití. 

3. Přání je možné stáhnout. Na staženém obrázku se neobjeví tlačítka “stáhnout“, “znovu“ a “cz → en“. 
Rozlišení obrázku se odvíjí od rozlišení monitoru/obrazovky telefonu.      

5. Tlačítkem “znovu“, se kreslící plocha vyčistí, vybere se nová barevná kombinace a změní se
v textovém poli přání. 

4. Web má anglickou verzi, kterou lze otevřít pomocí tlačítka. 

PF 2024 – Popis


